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Bu sayımızda sizlere Türkiye İş Bankası Kültür 
Yayınları’ndan çıkan “Hareketli Tren” adlı kitabı 
tanıtıyoruz. Sayfaları ve kapağı kalın kartondan 
olan bu kitabın her sayfasında çekilip itilerek ya da 
çevrilerek hareket ettirilebilen bölümler bulunuyor. 
Okuyucular kitabın sayfalarındaki treni bir tünelden 
geçirebiliyor ya da hemzemin geçidin bariyerlerini 
kaldırıp indirebiliyor. 2-5 yaşlara yönelik olarak 
hazırlanmış olan bu eğlenceli kitabı Rebecca 
Finn yazıp resimlemiş, Nevin Avan Özdemir 
Türkçeleştirmiş. 

Pınar Dündar

Bu ay dergimizin ekinde verdiğimiz kartlarda 
rengârenk trenler ve tren biletleri var. Kartların 
dokuzunda farklı renklerde birer tren resmi 
bulunuyor. Diğer dokuz karttaysa her bir trene 
ait tren biletleri var. Biletlerin üzerlerinde 
ait oldukları trenin küçük bir resmi bulunuyor. 
Bu kartlarla bir eşleme oyunu oynayabilirsiniz. 
Önce kartları birbirinden ayırıp karıştırın. 
Resimli yüzleri alta gelecek şekilde yere dizin. 
Sonra kartları ikişer ikişer açın. Birbirinin eşi 
olan yani üzerinde aynı trenin ve ona ait biletin 
resmi bulunan kartları birbiriyle eşlemeye 
çalışın. Açtığınız iki kart birbirinin eşiyse bu 
kartları bir kenara ayırın. Açtığınız kartlar 
birbirinin eşi değilse bu kartları tekrar ters 
çevirip başka iki kart açın. Dilerseniz bu oyunu 
iki ya da daha fazla oyuncuyla, kartları sırayla 
açarak da oynayabilirsiniz.

Trenlerle Biletleri Eşleme Kartları

Hareketli Tren

Aslı Zülal
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Bu sayımızda sizin için 
hazırladığımız eklerden 
biri de Tren İstasyonu ve 
Tren Maketi. Bu maketin 
malzemeleri dört 
kartondan ve büyük bir kâğıttan 
oluşuyor. Büyük kâğıt, maketin zeminini 
oluşturacak. Kartonlardaysa tren garı 
binasının parçaları, tren bakım istasyonu, 
trenin parçaları, aydınlatma direkleri, 
evler, dükkânlar ve insanlar bulunuyor. 
Maketi hazırlamak için önce kartonlardaki 
parçaları yerlerinden çıkarın.

İki parçadan oluşan tren garı binalarını 
yapmak için sarı renkli parçaları tüm kat 
yerlerinden arkaya katlayın. Bacaları 
yerlerinden ayırın. Beyaz kulakçıklara 
yapıştırıcı sürüp binaları oluşturmak için 
gerekli yerlere yapıştırın. Elde ettiğiniz 
iki parçayı, yan duvarlarındaki noktalı 
alanlara yapıştırıcı sürerek birbirine 
yapıştırın. Tren garı binalarınız hazır. 
Alt bölümlerindeki desenli kulakçıklara 
yapıştırıcı sürdükten sonra binaları 
zemindeki yerlerine yapıştırın.

Tren bakım istasyonunu yapmak için 
yeşil ve kırmızı renkli parçayı tüm kat 
yerlerinden arkaya katlayın. Bacayı 
yerinden ayırın. Kapıların kanatlarını 
yerinden ayırın. Kapıları kat yerlerinden 
öne katlayın. Beyaz kulakçıklara yapıştırıcı 
sürüp binayı oluşturmak için gerekli 
yerlere yapıştırın. Alt bölümündeki 
kırmızı kulakçıklara yapıştırıcı sürdükten 
sonra binayı zemindeki yerine yapıştırın.
Treni yapmak için lokomotifi ve vagonları 

tüm kat yerlerinden arkaya katlayın. 
Beyaz kulakçıklara yapıştırıcı sürüp 
lokomotifi ve trenleri oluşturacak şekilde 
yapıştırın. Lokomotifin ve vagonların yan 
bölümlerindeki küçük beyaz kulakçıkları 
yerlerinden ayırın. Bu bölümlere 
yapıştırıcı sürün, lokomotifi ve vagonları 
buralardan birbirine yapıştırın.

Aydınlatma direklerini yapmak için direk 
parçalarını ortadaki kat yerlerinden arkaya 
katlayın. Beyaz kulakçıkları öne katlayın. 
Direklerin arkasına yapıştırıcı sürüp iki 
yüzeyi birbirine yapıştırın. Kulakçıklar 
direklerin ayakta durmasını sağlayacak. 
İsterseniz aydınlatma direklerini zemine 
yapıştırabilirsiniz.

Evleri ve dükkânları yapmak için bu 
parçaları kat yerlerinden akordeon 
biçiminde katlayın. Parçaları zeminin 
kenarlarına yerleştirin.

İnsanları yapmak için parçaları ortadaki 
kat yerlerinden arkaya katlayın. 
Kulakçıkları oluşturacak beyaz bölümleri, 
ortalarındaki kat yerinden kesin. Beyaz 
kulakçıkları öne katlayın. İnsanların 
gövdelerinin arkasına yapıştırıcı sürüp 
iki yüzeyi birbirine yapıştırın. Kulakçıklar 
insanların ayakta durmasını sağlayacak. 
İsterseniz insanları da zemine 
yapıştırabilirsiniz.

Tren 
İstasyonu 
ve Tren 
Maketi

Aslı Zülal
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